
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Grabowcu 

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Renacie Druzd  stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Grabowcu na okres od 1 września 2022 roku do 31 sierpnia 2027 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.- 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C360FB-EE53-4820-A754-A8E53248D8FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


